
 

 

 

Till samtliga kommuner i Västra Götaland  2009‐01‐14 

 

Studieförbundet Ibn Rushd – Kommunbidrag 2009 
 
I slutet på året 2007 utökades studieförbundsfamiljen i och med att studieförbundet Ibn 
Rushd av Folkbildningsrådet godkändes för statsbidrag ur studieförbundsanslaget fr o m år 
2008.  
 
Västra Götalands Bildningsförbund rekommenderade (080101) er kommuner, där Ibn Rushd 
har verksamhet och så begär, i samråd med det nya studieförbundet förhandla fram en nivå 
på ett fiktivt grundbidrag och verksamhetsbidrag. Att i de kommuner Ibn Rushd inte haft 
någon verksamhet, om Ibn Rushd så begär och extra medel tillförs, ger ett ”startbidrag” av 
något slag för att sedan via ny verksamhet under 2008 komma in i systemet 2009 samt att 
nya ekonomiska medel tillförs i de kommuner Ibn Rushd får bidrag. 
 
Inför år 2009 har VGBs styrelse vid sammanträde den 11 december 2008 diskuterat frågan 
om det nya studieförbundet Ibn Rushd och kommit fram till följande, vilket också blir VGBs 
rekommendation om hur kommunerna i Västra Götalands ska hantera kommunalt bidrag till 
Ibn Rushd. 
 
VGBs rekommendation när det gäller att fördela bidrag till studieförbunden bygger på ett 
grundbidrag (relativ andel av föregående års bidrag) och ett verksamhetsbidrag (relativ 
andel av genomförd verksamhet).  
 
Det nya studieförbundet Ibn Rushd måste ha ett ingångsvärde vad gäller grundbidraget för 
att komma in i systemet och det beräkningsverktyg som VGB arbetat fram till kommunerna. 
Ingångsvärdet baseras på genomsnittet av de två föregående årens totala kommunbidrag. 
Har man som studieförbund inte haft något kommunbidrag så finns det inga siffror att sätta 
in i systemet – Ett fiktivt värde måste skapas! 
 
VGB rekommenderar att detta fiktiva värde bör konstrueras i samtal och förhandling med 
det nya studieförbundet och tillsammans med övriga studieförbund i er kommun. Det bästa 
är troligtvis att konstruera det fiktiva värdet efter kvantitet verksamhet 2008.  
 
VGB rekommenderar att berörda kommuner som använder sig av VGBs 
bidragsrekommendation kontaktar VGBs kansli som står till förfogande när det gäller att ge 
information, råd och hjälp att arbeta fram det fiktiva värdet för det nya studieförbundet. 
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